
Nakładane rolety z PVC, to system ro-
let zintegrowanych z oknem, możliwy 
do zastosowania  w trakcie budowy 
domu lub podczas wymiany okien. Bo-
gata kolorystyka skrzynek i prowadnic 
wykonanych z PVC oraz aluminiowych 
pancerzy, jak również różnorodność 
napędów rolety i jej zabezpieczeń, 
spełniają wszelkie wymagania Klien-
tów. Nowoczesny system rolet zewnętrz-
nych,  przy współczynniku U=1,1 oferuje 
wysoki stopień izolacyjności termicznej 
i akustycznej. Dodatkowym atutem jest 
możliwość zamówienia rolet  z wbudo-
waną moskitierą. 
 

Typy rolet nakładanych:
 z rewizją dolną (skrzynka 170 
lub 210mm) - takie rozwiąza-
nie umożliwia praktycznie cał-
kowitą zabudowę rolety od 
wewnątrz i z zewnątrz, dzięki 
czemu widoczna staje się tyl-
ko prowadnica i aluminiowy 
pancerz, dostęp do skrzynki 
w celu prac konserwator-
skich możliwy jest po otwo-
rzeniu klapki zamieszczonej u 
jej dołu.

  z rewizją od czoła  (skrzyn-
ka 170 lub 210mm) – konstruk-

cja umożliwia jednostronną 
zabudowę rolety, dzięki czemu 

jest ona niewidoczna z zewnątrz 
budynku, prac konserwatorskich 

można dokonywać po otworzeniu 
klapki na czole skrzynki umieszczo-

nym wewnątrz pomieszczenia.

W ofercie dostępnych jest kilka rozwiązań wygodnego pod-
noszenia i zamykania rolet, tj. ręczne - za pomocą paska, 
korby lub paska z przekładnią korbową oraz automatyczne 
-  sterując pilotem, kluczykiem albo wyłącznikami. Z kolei, 
w celu zabezpieczenia rolety przed jej podniesieniem, moż-
na zastosować rygiel ręczny, automatyczny bądź zamek ba-
skwilowy. Możliwość wyboru sposobu obsługi pozostawiamy 
Państwu.
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System aluminiowych rolet zewnętrznych został stworzony 
z myślą zapewnienia Państwu bezpieczeństwa. Przeznaczo-
ny do stosowania w budynkach już istniejących lub w trakcie 
budowy, po zamieszczeniu specjalnie ocieplonej skrzynki 
w nadprożu otworu okiennego. Roleta w całości wykonana 
jest z aluminium, dostępna w wybranych odcieniach barw 
palety RAL. Pancerz, zbudowany z aluminiowych profili, wy-
pełnionych pianką poliuretanową, zwijany jest do skrzynki 
umieszczonej na ścianie lub w ościeży okna. Skrzynka sta-
nowi wówczas element dekoracyjny i jest dopasowana do 
wyglądu budynku. Na życzenie istnieje możliwość zamonto-
wania moskitiery zintegrowanej z roletą.

Typy rolet adaptacyjnych
Roleta 45° - dostępna w wy-
miarach: 137, 165 oraz 180mm 
wyróżnia się charakterystycz-
nym ścięciem skrzynki, który 
pozbawia ją kąta prostego. 
Dostępna w wybranych kolo-
rach palety RAL.

Roleta podtynkowa – z alu-
miniową, kwadratową skrzyn-
ką o wymiarach 137, 165 lub 
180mm, dzięki klapce otwie-
rającej zamieszczonej u dołu 
skrzynki, roleta może być za-
montowana na kilka sposo-
bów, obok standardowych 
rozwiązań istnieje możliwość 
przymocowania jej od strony 
czoła skrzynki, kolory w wybra-
nych barwach palety RAL.

Roleta owalna – opływowy 
kształt doskonale komponuje 
się z delikatnymi elementami 
zabudowy, aluminiowy pan-
cerz dopasowany kolorystycz-
nie do barwy skrzynki według 
wybranych odcieni palety RAL. 
Dostępne wymiary: 142x147; 
170x175; 185x190mm.

Istnieje kilka rozwiązań komfortowego podnoszenia i zamy-
kania rolet: ręczne - za pomocą paska, korby lub paska 
z przekładnią korbową oraz automatyczne - sterując pilo-
tem, kluczykiem albo wyłącznikami. Chcąc zabezpieczyć 
roletę przed jej podniesieniem, proponujemy zastosowanie 
rygla ręcznego, automatycznego bądź zamka baskwilowe-
go. 

System adaptacyjnych rolet aluminiowych
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